

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Водопровід та каналізація

"Нове будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями ПРУ на території Верхівцевського ліцею № 1 Верхівцевської міської ради Дніпропетровської області за адресою: вул. Садова, 14, м. Верхівцеве, Кам'янський район, Дніпропетровська область"

Основа:

креслення (специфікації) № 124/07.2024-ВК

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

1492,10556 тис. грн.

1,27201 тис.люд.год.

155,42574 тис. грн.

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КР20-27-1	Розділ 1. Каналізація К-1; К-2.	100шт	0,06			56,63	56,63		<u>8,8700</u>	<u>0,53</u>			
		Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм			<u>943,86</u>	-								
		кількість: 4+2			943,86	-								
2	КР20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,04	<u>4596,91</u>	-	183,88	183,88	-	<u>43,2000</u>	<u>1,73</u>			
	н1=8, до 100мм				4596,91	-			-	-	-			
3	КР20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,02	<u>10343,05</u>	-	206,86	206,86	-	<u>97,2000</u>	<u>1,94</u>			
	н1=18 до 200 мм				10343,05	-			-	-	-			
4	КБ16-9-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 80 мм	100м	0,0068	<u>14497,48</u>	-	98,58	98,58	-	<u>118,9000</u>	<u>0,81</u>			
	футляр	кількість: 0,17*4			14497,48	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C111-1120-1 варіант 4	Труба 73*3	кг	3,52	<u>57,73</u> -	- -	203,21	-	- -	- -	- -
6	КБ16-9-6 футляр	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 150 мм кількість: 0,17*2	100м	0,0034	<u>20016,92</u> 20016,92	- -	68,06	68,06	- -	<u>170,5600</u> -	<u>0,58</u> -
7	& C111-1120-1 варіант 5	Труба 159*3	кг	3,92	<u>57,73</u> -	- -	226,30	-	- -	- -	- -
8	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021 кількість: R3(0,073*3,14*0,17*4+0,159*3,14*0,17*2)	100м2	0,00326	<u>718,65</u> 635,17	<u>83,32</u> 8,58	2,34	2,07	<u>0,27</u> 0,03	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>0,02</u> -
9	& C1113-21-8 варіант 3	Ґрунтовка ГФ-021 кількість: R2(0,21*0,326)	кг	0,07	<u>169,15</u> -	- -	11,84	-	- -	- -	- -
10	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,00326	<u>12042,92</u> 12041,38	<u>1,54</u> 1,37	39,26	39,25	<u>0,01</u> -	<u>106,2600</u> 0,0111	<u>0,35</u> -
11	& C1546-29-5 варіант 1	Емаль антикорозійна кількість: R2(0,273*0,326)	кг	0,09	<u>189,85</u> -	- -	17,09	-	- -	- -	- -
12	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в цегляних стінах кількість: 4+2	100шт	0,06	<u>14015,74</u> 11186,58	<u>24,56</u> 21,99	840,94	671,19	<u>1,47</u> 1,32	<u>110,0500</u> 0,1776	<u>6,6</u> 0,01
13	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,1331	<u>11808,99</u> 11370,71	<u>173,44</u> 70,43	1571,78	1513,44	<u>23,08</u> 9,37	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>12,22</u> 0,08
14	& C113-1451-1-1 варіант 3	Труба ПП 110x2,6x2000мм Ostendorf	шт	1	<u>517,20</u> -	- -	517,20	-	- -	- -	- -
15	& C113-1451-1-1 варіант 4	Труба ПП 110x2,6x1000мм Ostendorf	шт	10	<u>271,59</u> -	- -	2715,90	-	- -	- -	- -
16	& C113-1451-1-1 варіант 5	Труба ПП 110x2,6x750мм Ostendorf	шт	1	<u>253,43</u> -	- -	253,43	-	- -	- -	- -
17	& C113-1451-1-1 варіант 6	Труба ПП 110x2,6x310мм Ostendorf	шт	1	<u>219,46</u> -	- -	219,46	-	- -	- -	- -
18	& C113-1451-1-1 варіант 7	Труба ПП 110x2,6x250мм Ostendorf	шт	1	<u>126,24</u> -	- -	126,24	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C113-1878 варіант 6	Кріплення для каналізаційних труб Lion ПП d110 мм з шурупом та дюбелем	шт	10	<u>33,75</u>	-	337,50	-	-	-	-
20	& C113- 1451-1-1 варіант 8	Редукція 160/110 мм Ostendorf KG ПВХ	шт	2	<u>168,46</u>	-	336,92	-	-	-	-
21	& C113- 1451-1-1 варіант 9	Трійник каналізаційний 110x110/ 90°	шт	1	<u>196,00</u>	-	196,00	-	-	-	-
22	& C113- 1451-1-1 варіант 14	Трійник каналізаційний Rhein 110x50/45	шт	1	<u>85,84</u>	-	85,84	-	-	-	-
23	& C113- 1451-1-1 варіант 11	Коліно каналізаційне d110x90°	шт	4	<u>97,17</u>	-	388,68	-	-	-	-
24	& C113- 1451-1-1 варіант 16	Трійник ф 110x50 мм х 45°	шт	12	<u>168,46</u>	-	2021,52	-	-	-	-
25	& C113- 1451-1-1 варіант 13	Клапан каналізаційний Uropor (аератор) HYPAIR O70-110 (фановий)	шт	2	<u>1218,04</u>	-	2436,08	-	-	-	-
26	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 40 мм	100м	0,952	<u>12009,56</u> 11858,52	<u>84,33</u> 33,86	11433,10	11289,31	<u>80,28</u> 32,23	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>91,18</u> 0,26
27	& C113- 2225-1 варіант 7	Труба ф 40x2000 мм Ostendorf	шт	25	<u>165,53</u>	-	4138,25	-	-	-	-
28	& C113- 2225-1 варіант 1	Труба ф40x1500 мм Ostendorf	шт	3	<u>146,25</u>	-	438,75	-	-	-	-
29	& C113- 2225-1 варіант 8	Труба ф40x1000 мм Ostendorf	шт	22	<u>81,97</u>	-	1803,34	-	-	-	-
30	& C113- 2225-1 варіант 10	Труба ф40x750 мм Ostendorf	шт	6	<u>73,50</u>	-	441,00	-	-	-	-
31	& C113- 2225-1 варіант 9	Труба ф40x500 мм Ostendorf	шт	11	<u>65,14</u>	-	716,54	-	-	-	-
32	& C113- 2225-1 варіант 11	Труба ф40x250 мм Ostendorf	шт	24	<u>59,02</u>	-	1416,48	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& C113-2225-1 варіант 13	Труба ф40x150 мм Ostendorf	шт	18	<u>32,98</u> -	- -	593,64	-	- -	- -	- -
34	C113-1878 варіант 5	Хомут Rhein з дюбелем для кріплення каналізаційних труб d=40 мм	шт	95	<u>20,49</u> -	- -	1946,55	-	- -	- -	- -
35	& C1530-164-1 варіант 5	Коліно ППР 40/ 87° Ostendorf	шт	48	<u>34,00</u> -	- -	1632,00	-	- -	- -	- -
36	& C1530-164-1 варіант 6	Коліно ППР 40/ 45° Ostendorf	шт	10	<u>36,55</u> -	- -	365,50	-	- -	- -	- -
37	& C1530-164-1 варіант 7	Трійник каналізаційний ПП ф40x40x45°	шт	30	<u>67,86</u> -	- -	2035,80	-	- -	- -	- -
38	& C1530-164-1 варіант 8	Клапан каналізаційний Uronor (аератор) HYPAIR O32-63	шт	10	<u>489,73</u> -	- -	4897,30	-	- -	- -	- -
39	КБ17-3-1	Установлення каналізаційних установок	10компл.	1,9	<u>6884,08</u> 4325,14	<u>447,23</u> 185,90	13079,75	8217,77	<u>849,74</u> 353,21	<u>36,4100</u> 1,5210	<u>69,18</u> 2,89
40	& C130-907-1Ж2 варіант 4	Каналізаційна установка Grundfos SOLOLIFT2 WC-3; 0.62кВт	шт	19	<u>22864,39</u> -	- -	434423,41	-	- -	- -	- -
41	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	1,9	<u>6884,08</u> 4325,14	<u>447,23</u> 185,90	13079,75	8217,77	<u>849,74</u> 353,21	<u>36,4100</u> 1,5210	<u>69,18</u> 2,89
42	& C130-907-1Ж варіант 2	Унітаз підлоговий Geberit Selnova Comfort 500.486.01.7, для осіб з обмеженими можливостями	шт	19	<u>7505,19</u> -	- -	142598,61	-	- -	- -	- -
43	& C1630-114-7 варіант 1	Комплект кріплення унітазу до підлоги	компл.	19	<u>48,82</u> -	- -	927,58	-	- -	- -	- -
44	КБ17-4-1	Установлення пісуарів настінних [одиначних]	10компл.	0,5	<u>2313,85</u> 1789,74	<u>175,16</u> 70,31	1156,93	894,87	<u>87,58</u> 35,16	<u>15,2500</u> 0,5852	<u>7,63</u> 0,29
45	C130-530 варіант 2	Пісуар Cersanit PRESIDENT	шт	5	<u>2359,95</u> -	- -	11799,75	-	- -	- -	- -
46	КБ10-12-1	Улаштування перегородок каркасно-фільончастих у санвузлах	100м2	0,17	<u>15336,83</u> 15336,83	- -	2607,26	2607,26	- -	<u>140,4600</u> -	<u>23,88</u> -
47	& C111-741-1 варіант 1	Туалетні кабінки HPL 12 мм	м2	17	<u>8591,72</u> -	- -	146059,24	-	- -	- -	- -
48	КБ10-12-2	Улаштування бар'єрів у гардеробних	100м2	0,04	<u>11494,06</u> 11494,06	- -	459,76	459,76	- -	<u>109,9700</u> -	<u>4,4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	C130-530 варіант 3	Пісуарні перегородки	шт	4	<u>1534,77</u>	-	6139,08	-	-	-	-
50	KB17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної і гарячої води	10компл.	1,4	<u>4331,56</u>	<u>226,92</u>	6064,18	5378,91	<u>317,69</u>	<u>31,9800</u>	<u>44,77</u>
51	& C130-668-1 варіант 4	Умивальник Kolo Solo 50 7115100U.	комплект	14	<u>3842,08</u>	91,08	19177,62	-	<u>127,51</u>	<u>0,7581</u>	<u>1,06</u>
52	& C130-668-1 варіант 5	П'єдестал Kolo SOLO IDOL 77000-00U	комплект	14	<u>1369,83</u>	-	11809,14	-	-	-	-
53	KB17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,3	<u>843,51</u>	-	1192,07	921,95	-	-	-
54	& C130-668-1 варіант 6	Раковина JIKA Міо 64 см., в комплекті з сифоном (для інвалідів)	комплект	3	<u>3973,58</u>	<u>196,16</u>	12503,07	-	<u>58,85</u>	<u>25,5800</u>	<u>7,67</u>
55	KB17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстаканників, поручнів для ванн і т.п. кількість: 14+3+17+3+3+3	10шт	4,3	<u>3073,18</u>	81,53	2371,19	2371,19	<u>24,46</u>	<u>0,6671</u>	<u>0,2</u>
56	& C130-2319-1 варіант 2	Дозатор для рідкого мила Trento 5961	шт	14	<u>4167,69</u>	-	4972,52	-	-	-	-
57	& C130-2319-1 варіант 3	Ліктьовий дозатор SK EDW1K WB RAL 9016 1 л Білий	шт	1	<u>551,44</u>	-	393,94	-	-	-	-
58	& C130-2319-1 варіант 1	Диспенсер для рулонних рушників	шт	17	<u>551,44</u>	-	6295,61	-	-	-	-
59	& C11100-1001 варіант 4	Поручень прямиий для людей з інвалідністю, О 32мм - 1000мм	шт	1	<u>370,33</u>	-	1622,88	-	-	-	-
60	& C11100-1001 варіант 5	Поручень інвалідний пристінний для унітазу відкидний з тримачем туалетного паперу, О 32мм - 700мм	шт	1	<u>1622,88</u>	-	2826,48	-	-	-	-
61	& C11100-1001 варіант 6	Поручень для мийки "стіна-стіна" для людей з інвалідністю, О 32мм - 530x710мм	шт	1	<u>2826,48</u>	-	2816,28	-	-	-	-
62	& C12-5-1-B1 варіант 1	Дюбель для кріплення	шт	86	<u>2816,28</u>	-	1091,34	-	-	-	-
63	KB17-1-10	Установлення піддонів душових сталєних мілєих	10компл.	0,1	<u>12,69</u>	-	261,33	184,03	<u>64,84</u>	<u>16,2400</u>	<u>1,62</u>
					<u>1840,32</u>	<u>264,63</u>			<u>26,46</u>	<u>2,1845</u>	<u>0,22</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	& C130-539- И1 варіант 2	Душова кабіна EGO WAVE 900x900x1945 мм матовий	шт	1	<u>13160,07</u> -	- -	13160,07	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					903908,63	43382,78	<u>2333,55</u> 962,96		<u>364,03</u> 7,9
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					903908,63 858192,30 44345,74 22633,46 39,63 7380,43 926542,09				
		----- Всього по розділу 1					926542,09				
65	KP20-27-1	Розділ 2. Водопостачання Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,22	<u>943,86</u> 943,86	- -	207,65	207,65	- -	<u>8,8700</u> -	<u>1,95</u> -
66	KP20-27-3 н1=8, до 100мм	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,22	<u>4596,91</u> 4596,91	- -	1011,32	1011,32	- -	<u>43,2000</u> -	<u>9,5</u> -
67	KB16-9-3 футляр	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 80 мм кількість: 0,17*22	100м	0,0374	<u>14497,48</u> 14497,48	- -	542,21	542,21	- -	<u>118,9000</u> -	<u>4,45</u> -
68	& C111- 1120-1 варіант 4	Труба 73*3	кг	19,37	<u>57,73</u> -	- -	1118,23	-	- -	- -	- -
69	KB13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 кількість: R3(0,073*3,14*0,17*22)	100м2	0,00857	<u>718,65</u> 635,17	<u>83,32</u> 8,58	6,16	5,44	<u>0,71</u> 0,07	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>0,04</u> -
70	& C1113-21- 8 варіант 3	Ґрунтовка ГФ-021 кількість: R2(0,21*0,86)	кг	0,18	<u>169,15</u> -	- -	30,45	-	- -	- -	- -
71	KB15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,0086	<u>12042,92</u> 12041,38	<u>1,54</u> 1,37	103,57	103,56	<u>0,01</u> 0,01	<u>106,2600</u> 0,0111	<u>0,91</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	& C1546-29-5 варіант 1	Емаль антикорозійна кількість: R2(0,273*0,86)	кг	0,23	<u>189,85</u>	-	43,67	-	-	-	-
73	KP20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,22	<u>14015,74</u>	<u>24,56</u>	3083,46	2461,05	<u>5,40</u>	<u>110,0500</u>	<u>24,21</u>
74	KB16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,8683	<u>16578,54</u> 14046,34	<u>2388,54</u> 1296,92	14395,15	12196,44	<u>2073,97</u> 1126,12	<u>115,2000</u> 11,1495	<u>100,03</u> 9,68
75	C113-1409 варіант 1	Труба поліпропіленова FADO S.r.l PP-RCT PN-20 40x6,7 (1 шт./4 м)	м	86,83	<u>256,37</u>	-	22260,61	-	-	-	-
76	C113-2419 варіант 1	Муфта редукційна FADO S.r.l ПП 63x40 PMR14	шт	1	<u>88,83</u>	-	88,83	-	-	-	-
77	C113-988 варіант 1	Поліпропіленовий кут 90° Fado 63 (PPU06)	шт	1	<u>195,93</u>	-	195,93	-	-	-	-
78	C113-988 варіант 2	Муфта поліпропіленова FADO S.r.l 40	шт	27	<u>53,13</u>	-	1434,51	-	-	-	-
79	C113-988 варіант 3	Трійник Prawtech Sp. z o.o. PP-R O40	шт	16	<u>77,61</u>	-	1241,76	-	-	-	-
80	C113-988 варіант 4	Коліно Wavin Ekoplastik 40 мм 90°	шт	15	<u>36,81</u>	-	552,15	-	-	-	-
81	C113-1873-1A варіант 2	Кран кульовий FADO S.r.l ПП для х.в. 40	шт	17	<u>226,52</u>	-	3850,84	-	-	-	-
82	C113-1879 варіант 5	Кріплення для труб PPR 40 KOER K0077. PRO	шт	80	<u>5,93</u>	-	474,40	-	-	-	-
83	C113-1879 варіант 6	Муфта Blue Ocean PPR 40x1 1/4" ЗР Білий	шт	15	<u>443,79</u>	-	6656,85	-	-	-	-
84	C113-1879 варіант 7	Гайка 1 1/4" чавунна/ сталеве ДУ32	шт	15	<u>42,93</u>	-	643,95	-	-	-	-
85	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	8,6	<u>398,89</u> 398,89	-	3430,45	3430,45	-	<u>3,5200</u>	<u>30,27</u>
86	C113-2150 варіант 6	Ізоляція для труб TUBEX D 28/10 2 м (30-40 кг/куб.м)	м	86	<u>41,87</u>	-	3600,82	-	-	-	-
87	KB16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1	<u>16035,70</u> 10961,51	<u>5038,13</u> 2856,38	16035,70	10961,51	<u>5038,13</u> 2856,38	<u>89,9000</u> 24,6622	<u>89,9</u> 24,66
88	C113-1689 варіант 2	Труба поліпропіленова FADO S.r.l PN-20 20x3,4 (2 м)	м	100	<u>69,66</u>	-	6966,00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	C113-1879 варіант 4	Кріплення для труб AlcaPipe 20	шт	90	<u>14,58</u>	-	1312,20	-	-	-	-
90	C113-1808 варіант 2	Муфта FADO S.r.l 20 ПП PPM01	шт	67	<u>8,25</u>	-	552,75	-	-	-	-
91	C113-1808 варіант 3	Муфта редукційна FADO S.r.l 40x20 PMR04	шт	3	<u>30,69</u>	-	92,07	-	-	-	-
92	C113-1705 варіант 2	Коліно FADO S.r.l 90° 20 ПП PPU01	шт	13	<u>9,27</u>	-	120,51	-	-	-	-
93	C113-1705 варіант 3	Кут комбінований зовнішня ППР 20x1/2" 3Р	шт	23	<u>42,93</u>	-	987,39	-	-	-	-
94	C113-1737 варіант 4	Трійник UP! (Underprice) ППР 20x20x20 мм	шт	21	<u>8,25</u>	-	173,25	-	-	-	-
95	C113-1737 варіант 5	Трійник зовнішнє різьблення KALDE PPR d 20x1/2"	шт	34	<u>81,69</u>	-	2777,46	-	-	-	-
96	C113-1873-1A варіант 1	Кран кульовий PN40 15 1/2" HB KN11	шт	67	<u>265,28</u>	-	17773,76	-	-	-	-
97	C113-1808 варіант 4	Муфта PPR із зовнішньою різзю 20x1/2", PPM21	шт	10	<u>78,63</u>	-	786,30	-	-	-	-
98	KM35-6-5	Монтаж водонагрівача електричного кількість: 3+1+1	шт	5	<u>833,90</u>	<u>20,36</u>	4169,50	3915,80	<u>101,80</u>	<u>7,0000</u>	<u>35</u>
99	& 15062-6050-1 варіант 4	Бойлер Bosch Tronic 8000T ES 050-5 1600W BO H1X-EDWRB	шт	3	<u>10259,00</u>	-	30777,00	-	<u>37,80</u>	<u>0,0550</u>	<u>0,28</u>
100	& 15062-6050-1 варіант 5	Бойлер Bosch Tronic 6000T ES 080-5 2000W	шт	1	<u>10299,00</u>	-	10299,00	-	-	-	-
101	& 15062-6050-1 варіант 6	Бойлер Bosch Tronic 6000T ES 100-5 2000W BO H1X-CTWRB	шт	1	<u>11599,00</u>	-	11599,00	-	-	-	-
102	KB17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	1,7	<u>1425,49</u>	-	2423,33	2379,59	-	<u>11,4800</u>	<u>19,52</u>
103	C130-616 варіант 2	Змішувач для умивальника Damixa Origin Bit 770210000 (латунь)	комплект	17	<u>1399,76</u> <u>1932,48</u>	-	32852,16	-	-	-	-
104	KM8-818-10	Апаратура автоматизації високовольтної водовідливної установки з однією керованою засувкою. Апаратура постійна	комплект	1	<u>4684,65</u> <u>4661,61</u>	<u>20,36</u> 7,56	4684,65	4661,61	<u>20,36</u> 7,56	<u>43,6900</u> 0,0550	<u>43,69</u> 0,06
105	& 2403-5052-1 варіант 2	Насосна станція Speroni MARINA CAM 80/22 HL	шт	1	<u>9799,00</u>	-	9799,00	-	-	-	-
106	KB17-7-1	Установлення баків для води масою до 0,5 т	10шт	1,5	<u>28006,35</u> <u>24292,27</u>	<u>3714,08</u> 1445,60	42009,53	36438,41	<u>5571,12</u> 2168,40	<u>219,7600</u> 11,5404	<u>329,64</u> 17,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107	C130-18 варіант 2	Накопичувальний бак вертикальний (Італія) Elbi CV 1000 (A510062) Ø800*2180(h)	шт	15	<u>16541,54</u>	-	248123,10	-	-	-	-
108	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	10	<u>398,89</u>	-	3988,90	3988,90	-	<u>3,5200</u>	<u>35,2</u>
109	C113-2150 варіант 6	Ізоляція для труб TUBEX D 28/10 2 м (30-40 кг/куб.м)	м	100	<u>41,87</u>	-	4187,00	-	-	-	-
110	KB16-27-5	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 40 мм	шт	1	<u>1609,67</u>	<u>42,98</u>	1609,67	905,05	<u>42,98</u>	<u>7,3100</u>	<u>7,31</u>
					905,05	12,00			12,00	0,0999	0,1
		Разом прямі витрати по розділу 2					519072,20	83208,99	<u>12854,48</u>		<u>731,62</u>
		Разом устаткування, грн.					62474,00		6213,18		52,13
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2453,35				
		Всього устаткування, грн.					64927,35				
		Разом будівельні роботи, грн.					456598,20				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					360534,73				
		всього заробітна плата, грн.					89422,17				
		Загальновиробничі витрати, грн.					44037,91				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					76,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14277,40				
		Всього будівельні роботи, грн.					500636,11				

		Всього по розділу 2					565563,46				
		Разом прямі витрати по кошторису					1422980,83	126591,77	<u>15188,03</u>		<u>1095,65</u>
		Разом устаткування, грн.					62474,00		7176,14		60,03
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2453,35				
		Всього устаткування, грн.					64927,35				
		Разом будівельні роботи, грн.					1360506,83				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1218727,03				
		всього заробітна плата, грн.					133767,91				
		Загальновиробничі витрати, грн.					66671,38				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					116,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21657,83				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1427178,21				

		Всього по кошторису					1492105,56				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1272,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					155425,74				

Склав _____ О.І. Солоїд
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ О.І. Солоїд
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]